рұқсаттарды, рұқсатты қоса алғанда, бірақ онымен шектелмей, шарт бойынша жұмыстар көрсетуге арналған мемлекеттік және өзге де
органдардан лицензияларды, сертификаттарды және өзге де рұқсаттарды алуға және толық күшінде және қолданыста сақтауға тиіс
шетелдік қызметкерлер үшін жұмысқа.

2. Шарттың құны және төлеу шарттары
2.1. Шарттың жалпы сомасы 1550000.00 (бір миллион бес жүз елу мың) Теңге ҚҚС-сыз тең және оған Шарттың талаптарын тиісті түрде
орындаумен байланысты барлық шығындар кіреді және Шартта және Тәртібінде аталған жағдайлардан басқа, Тараптардың осы Шарт
бойынша міндеттерін толық орындамағанша өзгертуге жатпайды.

2.2. Шарт бойынша төлем түрлерінің жалпы арақатынасы Шарттың № 1-қосымшасында берілген.

[...]

лицензии,  сертификаты и  иные разрешения  от  государственных и  иных органов  на  оказание  Работ  по  Договору,  включая,  но  не
ограничиваясь, разрешение на эмиссии в окружающую среду, въездные визы, разрешения на проживание, разрешение на работу для
иностранного персонала.

2. Сумма Договора и условия оплаты
2.1. Общая сумма настоящего Договора составляет 1550000.00 (один миллион пятьсот пятьдесят тысяч) Тенге без НДС и включает все
расходы, необходимые для надлежащего исполнения условий Договора, и не подлежит изменению до полного исполнения Сторонами
своих обязательств по настоящему Договору, за исключением случаев, предусмотренных Договором и Порядком.